
Ergebnislisten 2008

46. Stadtmeisterschaft
kegeln classic



Ehrenschutz: Bürgermeister der Stadt Steyr - Ing.David Forstenlechner
Präsidentin des LSKBVOÖ - Margot Hiegelsberger

Teilnehmende                Mannschaften: Herren Damen
Vereine: KSG GFM Steyr 3 1

ASKÖ Steyr 1 1
Polizei SV Steyr 1 1
Magistrat SV Steyr 1 1
Post SV Steyr 1
KK Bosna Steyr 1
MAN Steyr 1
ESV Steyr 1
MSV O.Ö. Steyr-Gleink 1

Gesamt:

Teilnehmerzahl: Schüler u. Jugendliche 7
Damen 18
Herren 58

Gesamt: 83

KSG GFM Sektion Sportkegeln

Steyr, am 07. 06. 2008

46. Stadtmeisterschaft
kegeln classic

15 Mannschaften

KULTUR und
SPORTGEMEINSCHAFT
Sektion SPORTKEGELN

ZVR  902729335



Ein großes Dankeschön an die 
PokalspenderInnen und Sponsor

Forstenlechner David Ing. (Bürgermeister SPÖ)
Bremm Gerhard (Vizebürgermeister SPÖ)

Mach Friederike (Vizebürgermeisterin SPÖ)
Spanring Dietmar Ing. (Vizebürgermeister SPÖ)

Apfelthaler Kurt (Gemeinderat Grüne Steyr)
Blasi Rudolf (Gemeinderat SPÖ)

Eichhübl Roman (Gemeinderat FPÖ)
Freimund Monika (Gemeinderätin SPÖ)

Hackl Gerald (Gemeinderat SPÖ)
Hauser Wilhelm (Stadtrat SPÖ)

Klausberger Gerhard Mag. (Gemeinderat SPÖ)
Mayrhofer Gunter (Stadtrat ÖVP)

Payrleithner Hans (Gemeinderat FPÖ)
Rahstorfer Rosa (Gemeinderätin SPÖ)

Bäckerei Steiner 

KSG GFM Sektion Sportkegeln

Schuster Erwin Mag. (Gemeinderat SPÖ)
Voglsam Ursula (Gemeinderätin ÖVP)

Weixlberger Ingrid (Stadträtin SPÖ)
Zöttl Helmut Dr. (Gemeinderat FPÖ)



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. PETER Stefan KSG GFM 09.90 385 156 571 3

Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. GAUWEILER Dennis KSG GFM 06.95 344 184 528 5
2. FOHS Manuel Polizei SV 01.94 344 131 475 18
3. ADLASSNIG Thomas Polizei SV 03.94 336 125 461 15

Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. JANDA Katrin KSG GFM 08.94 366 155 521 8
2. MARTENS Carina KSG GFM 04.94 323 95 418 20

Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. LUGMAYR Samantha KSG GFM 09.98 502 502 14

U14 - Jugend B - weiblich

U10 - Schüler - weiblich

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFTEN

 
U18 - Jugend A - männlich

U14 - Jugend B - männlich



Rg. VEREIN V A G F Schnitt
1. KSG GFM 1455 686 2141 39 535,3
2. ASKÖ STEYR 1430 661 2091 29 522,8
3. POLIZEI SV 1475 607 2082 44 520,5
4. MAGISTRAT - Hobby 1418 630 2048 52 512,0

Rg. VEREIN V A G F Schnitt
1. KK BOSNA - Hobby 1543 782 2325 19 581,3
2. POLIZEI SV 1541 783 2324 16 581,0
3. KSG GFM 3 1505 774 2279 17 569,8
4. ASKÖ STEYR 1508 761 2269 23 567,3
5. KSG GFM 1 1495 759 2254 14 563,5
6. POST SV 1517 701 2218 35 554,5
7. MAN STEYR 1487 683 2170 23 542,5
8. MAGISTRAT - Hobby 1467 657 2124 41 531,0
9. KSG GFM 2 1466 626 2092 48 523,0

10. ESV STEYR - Hobby 1426 575 2001 50 500,3
11. MSV STEYR GLEINK Hobb. 1371 517 1888 69 472,0

DAMEN - Ergebnisliste alle Mannschaften

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFT

HERREN - Ergebnisliste alle Mannschaften

 



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. LANGBAUER Christine KSG GFM 02.60 410 189 599 5
2. LAMPRECHT Ingrid ASKÖ Steyr 04.67 367 198 565 4
3. BAUER Gerda Polizei SV 12.83 380 180 560 8
4. MARTENS Christine KSG GFM 06.62 392 161 553 6
5. HLAVATY Mathilde KSG GFM 03.47 378 173 551 11
6. JANDA Katrin KSG GFM - U14 08.94 371 162 533 5
7. PECILE Christine Polizei SV 09.62 365 165 530 9
8. REDLHAMMER Brigitte Magistrat Hobby 01.59 372 147 519 17
9. HINTERLEITNER Hildegard Magistrat 10.59 374 132 506 13

10. MEYER Hermine Polizei SV 03.40 379 127 506 18

Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. GAUWEILER Thomas KSG GFM 1 08.68 426 282 708 0
2. BAUER Alfred Polizei SV 06.57 392 211 603 3
3. HODZIC Nijaz KK Bosna Hobby 05.57 379 214 593 4
4. LANGBAUER Thomas KSG GFM 1 10.81 402 176 578 5
5. PETER Stefan KSG GFM 1 - U18 09.90 395 181 576 2
6. MICHLMAYR Franz Einzel Hobby 01.52 392 179 571 11
7. MARTENS Dietmar KSG GFM Einzel 07.67 372 193 565 6
8. FADING Helmut MAN Steyr 12.48 373 189 562 6
9. GUSO Senad Polizei SV 10.58 377 182 559 3

10. GUSO Hasan KK Bosna Hobby 09.57 391 164 555 10
11. MACH Rudolf KSG GFM Einzel 02.63 388 165 553 1
12. KARAMAN Smajo KK Bosna Hobby 01.55 357 195 552 1
13. GSCHLIFFNER Gerhard Magistrat Hobby 06.61 366 185 551 7
14. SELES Josef KSG GFM 3 11.45 361 185 546 3
15. NICHTERL Gerhard KSG GFM 3 01.72 366 180 546 9
16. FORSTENLEHNER Ferdi. Polizei SV 01.68 390 150 540 8
17. LEYROUTZ Erwin ASKÖ Steyr 07.43 368 154 522 7
18. KARAHODZIC Sadik KK Bosna Hobby 09.56 356 148 504 8
19. HUTTERER Ernst ASKÖ Steyr 08.57 358 143 501 9
20. STEINKELLNER Helmut ASKÖ Steyr 12.49 362 133 495 13

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFT
 

 FINALE  HERREN

FINALE  DAMEN



Rg. VEREIN V A G F Schnitt
1. KSG GFM 1455 686 2141 39 535,3
2. ASKÖ STEYR 1430 661 2091 29 522,8
3. POLIZEI SV 1475 607 2082 44 520,5

Rg. VEREIN V A G F Schnitt
1. POLIZEI SV 1541 783 2324 16 581,0
2. KSG GFM 3 1505 774 2279 17 569,8
3. ASKÖ STEYR 1508 761 2269 23 567,3
4. KSG GFM 1 1495 759 2254 14 563,5
5. POST SV 1517 701 2218 35 554,5
6. MAN STEYR 1487 683 2170 23 542,5
7. KSG GFM 2 1466 626 2092 48 523,0

Rg. VEREIN V A G F Schnitt
1. MAGISTRAT 1418 630 2048 52 512,0

Rg. VEREIN V A G F Schnitt
1. KK BOSNA 1543 782 2325 19 581,3
2. MAGISTRAT 1467 657 2124 41 531,0
3. ESV STEYR 1426 575 2001 50 500,3
4. MSV STEYR GLEINK 1371 517 1888 69 472,0

HERREN HOBBY - Ergebnisliste Mannschaft

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFTEN
 

HERREN SPORT - Ergebnisliste Mannschaft

DAMEN HOBBY - Ergebnisliste Mannschaft

DAMEN SPORT - Ergebnisliste Mannschaft



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. LANGBAUER Christine KSG GFM 02.60 365 188 553 4
2. HLAVATY Mathilde KSG GFM 03.47 357 193 550 10
3. PECILE Christine Polizei SV 09.62 376 171 547 8
4. KRUPA Gabrielle ASKÖ Steyr 04.84 376 167 543 10
5. MARTENS Christine KSG GFM 06.62 358 183 541 8
6. MEYER Hermine Polizei SV 03.40 385 152 537 13
7. HINTERLEITNER Hildegard Magistrat 10.59 359 174 533 7
8. LAMPRECHT Ingrid ASKÖ Steyr 04.67 342 190 532 2
9. BAUER Gerda Polizei SV 12.83 362 163 525 5

10. JANDA Katrin KSG GFM - U14 08.94 366 155 521 8
11. HÖHN Maria ASKÖ Steyr 01.71 376 142 518 10
12. WOLSCHLAGER Monika ASKÖ Steyr 02.57 336 162 498 7
13. LÖSCH Claudia KSG GFM 07.63 375 122 497 17
14. STEINMASSL Erna GFM Einzel 12.64 358 131 489 16
15. PILS Margarete Polizei SV 06.49 352 121 473 18
16. MARTENS Carina KSG GFM - U14 04.94 323 95 418 20

46. STEYRER STADTMEISTERSCHAFTEN
 

DAMEN SPORT - Ergebnisliste Einzel Alle



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. NICHTERL Gerhard KSG GFM 3 01.72 381 248 629 6
2. BAUER Alfred Polizei SV 06.57 406 210 616 4
3. GUSO Senad Polizei SV 10.58 401 212 613 3
4. MARTENS Dietmar KSG GFM Einzel 07.67 373 238 611 3
5. GAUWEILER Thomas KSG GFM 1 08.68 396 209 605 3
6. MACH Rudolf KSG GFM Einzel 02.63 378 222 600 6
7. OPLESCH Gerald Post SV 09.59 391 192 583 4
8. FADING Helmut MAN Steyr 12.48 371 200 571 5
9. LEYROUTZ Erwin ASKÖ Steyr 07.43 379 192 571 4

10. PETER Stefan KSG GFM 1 - U18 09.90 385 186 571 3
11. STEINKELLNER Helmut ASKÖ Steyr 12.49 390 181 571 6
12. SELES Josef KSG GFM 3 11.45 384 182 566 0
13. JIROUSEK Kurt ASKÖ Steyr 07.64 382 183 565 9
14. HUTTERER Ernst ASKÖ Steyr 08.57 357 205 562 4
15. HUNDSBERGER Franz Post SV 11.58 375 184 559 9
16. FORSTENLEHNER Ferdi. Polizei SV 01.68 377 180 557 5
17. LANGBAUER Thomas KSG GFM 1 10.81 361 195 556 2
18. HLAVATY Franz KSG GFM 2 12.46 365 187 552 9
19. RUCZKOVSKI Robert MAN Steyr 01.57 389 159 548 1
20. BÖNISCH Rudolf ASKÖ Steyr Einzel 08.74 385 159 544 11
21. NEUHAUSER Franz KSG GFM 3 07.47 373 170 543 6
22. JANDA Maximilian KSG GFM 3 09.66 367 174 541 5
23. KÄFERBÖCK Helmut KSG GFM 2 09.56 379 162 541 10
24. GRUBER Wilhelm Post SV 11.63 382 159 541 11
25. WACHTER Anton Polizei SV 08.45 357 181 538 4
26. BRUNNER Kurt Post SV 02.47 369 166 535 11
27. GAUWEILER Dennis KSG GFM - U14 06.95 344 184 528 5
28. DOPPELHAMMER Gerald ASKÖ Steyr Einzel 03.65 353 172 525 12
29. STROMBERGER Wolfgang KSG GFM 1 08.71 353 169 522 6
30. MAYR Erwin Polizei SV Einzel 04.61 358 162 520 11
31. ZEINDLINGER Ewald Polizei SV Einzel 09.44 349 169 518 7
32. VOLLNHOFER Dieter KSG GFM Einzel 02.40 324 192 516 8
33. HIEBL Johann MAN Steyr 10.57 353 157 510 9
34. STÖGER Wili KSG GFM 2 12.52 353 156 509 12
35. HANSLIK Friedrich KSG GFM Einzel 09.46 361 129 493 16
36. KASTENHOFER Herbert KSG GFM 2 07.58 369 121 490 17
37. HOCHSTRASSER Johann Polizei SV Einzel 02.33 325 150 475 12
38. FOHS Manuel Polizei SV - U14 01.94 344 131 475 18
39. ADLASSNIG Thomas Polizei SV - U14 03.94 336 125 461 15
40. ALTHUBER Klaus MSV Steyr Gleink 05.73 324 136 460 14

46. STEYRER STADTMEISTERSCHAFTEN
HERREN SPORT - Ergebnisliste Einzel Alle



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. REDLHAMMER Brigitte Magistrat 01.59 365 155 520 15
2. BITTERMANN Brunhilde Magistrat 07.44 363 144 507 12
3. FELBERMAIR Rosmarie ESV Steyr 05.45 350 147 497 9
4. PANHOLZER Anni Magistrat 06.55 331 157 488 18

Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. HODZIC Nijaz KK Bosna 05.57 395 217 612 5
2. MICHLMAYR Franz Einzel 01.52 360 228 588 9
3. GUSO Hasan KK Bosna 09.57 397 184 581 6
4. KARAMAN Smajo KK Bosna 01.55 379 189 568 4
5. KARAHODZIC Sadik KK Bosna 09.56 372 192 564 4
6. GSCHLIFFNER Gerhard Magistrat 06.61 372 184 556 8
7. KREMSMAYR Helmut Magistrat 04.54 401 155 556 10
8. WITTMANN Robert MAN Steyr 06.47 374 167 541 8
9. PECILE Othmar Einzel 12.52 353 183 536 6

10. MOSER Alfred Einzel  09.47 358 172 530 6
11. LAMPRECHT Josef Magistrat 03.55 352 175 527 11
12. PICHLER Johann MSV Steyr Gleink 04.55 351 164 515 13
13. GSÖLLPOINTNER Hermann ESV Steyr 03.51 354 158 512 10
14. EBMER Herbert ESV Steyr 07.55 361 150 511 10
15. DIETINGER Franz ESV Steyr 11.46 365 146 511 8
16. SIEGMUND Arnold Einzel 09.36 353 141 494 16
17. STOCKINGER Fritz Magistrat 06.51 342 143 485 12
18. BERGER Leopold MSV Steyr Gleink 09.68 357 120 477 13
19. HIESMAIR Johann ESV Steyr 04.56 346 121 467 22
20. MÜLLER Johann MSV Steyr Einzel 05.52 328 133 461 15
21. GUTMANN Dieter MSV Steyr Gleink 03.65 339 97 436 12
22. BRANDL Gerald MSV Steyr Einzel 01.68 309 105 414 22

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFTEN
 

HERREN HOBBY - Ergebnisliste Einzel Alle

DAMEN HOBBY - Ergebnisliste Einzel Alle



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. HLAVATY Mathilde KSG GFM 03.47 357 193 550 10
2. MEYER Hermine Polizei SV 03.40 385 152 537 13
3. BITTERMANN Brunhilde Magistrat Hobby 07.44 363 144 507 12
4. WOLSCHLAGER Monika ASKÖ Steyr 02.57 336 162 498 7
5. FELBERMAIR Rosmarie ESV Steyr - Hobby 05.45 350 147 497 9
6. PANHOLZER Anni Magistrat Hobby 06.55 331 157 488 18
7. PILS Margarete Polizei SV 06.49 352 121 473 18

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFTEN
 

DAMEN - Ergebnisliste Einzel Seniorinnen Alle



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. BAUER Alfred Polizei SV 06.57 406 210 616 4
2. HODZIC Nijaz KK Bosna Hobby 05.57 395 217 612 5
3. MICHLMAYR Franz Einzel Hobby 01.52 360 228 588 9
4. GUSO Hasan KK Bosna Hobby 09.57 397 184 581 6
5. FADING Helmut MAN Steyr 12.48 371 200 571 5
6. LEYROUTZ Erwin ASKÖ Steyr 07.43 379 192 571 4
7. STEINKELLNER Helmut ASKÖ Steyr 12.49 390 181 571 6
8. KARAMAN Smajo KK Bosna Hobby 01.55 379 189 568 4
9. SELES Josef KSG GFM 3 11.45 384 182 566 0

10. KARAHODZIC Sadik KK Bosna Hobby 09.56 372 192 564 4
11. HUTTERER Ernst ASKÖ Steyr 08.57 357 205 562 4
12. KREMSMAYR Helmut Magistrat Hobby 04.54 401 155 556 10
13. HLAVATY Franz KSG GFM 2 12.46 365 187 552 9
14. RUCZKOVSKI Robert MAN Steyr 01.57 389 159 548 1
15. NEUHAUSER Franz KSG GFM 3 07.47 373 170 543 6
16. WITTMANN Robert MAN Steyr - Hobby 06.47 374 167 541 8
17. KÄFERBÖCK Helmut KSG GFM 2 09.56 379 162 541 10
18. WACHTER Anton Polizei SV 08.45 357 181 538 4
19. PECILE Othmar Einzel Hobby 12.52 353 183 536 6
20. BRUNNER Kurt Post SV 02.47 369 166 535 11
21. MOSER Alfred Einzel Hobby 09.47 358 172 530 6
22. LAMPRECHT Josef Magistrat Hobby 03.55 352 175 527 11
23. ZEINDLINGER Ewald Polizei SV Einzel 09.44 349 169 518 7
24. VOLLNHOFER Dieter KSG GFM Einzel 02.40 324 192 516 8
25. PICHLER Johann MSV Steyr Gl.- Hob. 04.55 351 164 515 13
26. GSÖLLPOINTNER Hermann ESV Steyr - Hobby 03.51 354 158 512 10
27. EBMER Herbert ESV Steyr - Hobby 07.55 361 150 511 10
28. DIETINGER Franz ESV Steyr - Hobby 11.46 365 146 511 8
29. HIEBL Johann MAN Steyr 10.57 353 157 510 9
30. STÖGER Wili KSG GFM 2 12.52 353 156 509 12
31. SIEGMUND Arnold Einzel Hobby 09.36 353 141 494 16
32. HANSLIK Friedrich KSG GFM Einzel 09.46 361 129 493 16
33. STOCKINGER Fritz Magistrat Hobby 06.51 342 143 485 12
34. HOCHSTRASSER Johann Polizei SV Einzel 02.33 325 150 475 12
35. HIESMAIR Johann ESV Steyr - Hobby 04.56 346 121 467 22
36. MÜLLER Johann MSV Steyr E - Hob. 05.52 328 133 461 15

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFTEN
 

HERREN - Ergebnisliste Einzel Senioren Alle



1. GFM 535,3
Name Verein Geb.D. V A G F

1 LANGBAUER Christine KSG GFM 02.60 365 188 553 4
2 HLAVATY Mathilde KSG GFM 03.47 357 193 550 10
3 MARTENS Christine KSG GFM 06.62 358 183 541 8
4 LÖSCH Claudia KSG GFM 07.63 375 122 497 17

1455 686 2141 39

2. ASKÖ STEYR 522,8
Name Verein Geb.D. V A G F

1 KRUPA Gabriele ASKÖ STEYR 04.84 376 167 543 10
2 LAMPRECHT Ingrid ASKÖ STEYR 04.67 342 190 532 2
3 HÖHN Maria ASKÖ STEYR 01.71 376 142 518 10
4 WOLSCHLAGER Monika ASKÖ STEYR 02.57 336 162 498 7

1430 661 2091 29

3. POLIZEI SV 520,5
Name Verein Geb.D. V A G F

1 PECILE Christine POLIZEI SV 09.62 376 171 547 8
2 MEYER Hermine POLIZEI SV 03.40 385 152 537 13
3 BAUER Gerda POLIZEI SV 12.83 362 163 525 5
4 PILS Margarete POLIZEI SV 06.49 352 121 473 18

1475 607 2082 44

1. MAGISTRAT 512,0
Name Verein Geb.D. V A G F

1 HINTERLEITNER Hildegard MAGISTRAT 10.59 359 174 533 7
2 REDLHAMMER Brigitte MAGISTRAT 01.59 365 155 520 15
3 BITTERMANN Brunhilde MAGISTRAT 07.44 363 144 507 12
4 PANHOLZER Anna MAGISTRAT 06.55 331 157 488 18

1418 630 2048 52

DAMEN HOBBY - Übersicht Mannschaft

Schnitt:

Gesamt

Gesamt
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Gesamt

Schnitt:

Schnitt:

Gesamt

DAMEN SPORT - Übersicht Mannschaft

Schnitt:



1. POLIZEI SV 581,0
Name Verein Geb.D. V A G F

1 BAUER Alfred POLIZEI SV 06.57 406 210 616 4
2 GUSO Senad POLIZEI SV 10.58 401 212 613 3
3 FORSTENLEHNER Ferdinand POLIZEI SV 01.68 377 180 557 5
4 WACHTER Anton POLIZEI SV 08.45 357 181 538 4

1541 783 2324 16

2. GFM 3 569,8
Name Verein Geb.D. V A G F

1 NICHTERL Gerhard KSG GFM 3 01.72 381 248 629 6
2 SELES Josef KSG GFM 3 11.45 384 182 566 0
3 NEUHAUSER Franz KSG GFM 3 07.47 373 170 543 6
4 JANDA Maximilian KSG GFM 3 09.66 367 174 541 5

1505 774 2279 17

3. ASKÖ STEYR 567,3
Name Verein Geb.D. V A G F

1 LEYROUTZ Erwin ASKÖ STEYR 07.43 379 192 571 4
2 STEINKELLNER Helmut ASKÖ STEYR 12.49 390 181 571 6
3 JIROUSEK Kurt ASKÖ STEYR 07.64 382 183 565 9
4 HUTTERER Ernst ASKÖ STEYR 08.57 357 205 562 4

1508 761 2269 23

4. GFM 1 563,5
Name Verein Geb.D. V A G F

1 GAUWEILER Thomas KSG GFM 1 08.68 396 209 605 3
2 PETER Stefan KSG GFM 1 09.90 385 186 571 3
3 LANGBAUER Thomas KSG GFM 1 10.81 361 195 556 2
4 STROMBERGER Wolfgang KSG GFM 1 08.71 353 169 522 6

1495 759 2254 14

5. POST SV 554,5
Name Verein Geb.D. V A G F

1 OPLESCH Gerald POST SV 09.59 391 192 583 4
2 HUNDSBERGER Franz POST SV 11.58 375 184 559 9
3 GRUBER Wilhelm POST SV 11.63 382 159 541 11
4 BRUNNER Kurt POST SV 02.47 369 166 535 11

1517 701 2218 35

Gesamt

Schnitt:

Schnitt:

Gesamt

Schnitt:

Gesamt

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFTEN
 

HERREN SPORT - Übersicht Mannschaft

Gesamt

Schnitt:

Schnitt:

Gesamt



6. MAN STEYR 542,5
Name Verein Geb.D. V A G F

1 FADING Helmut MAN STEYR 12.48 371 200 571 5
2 RUCZKOVSKI Robert MAN STEYR 01.57 389 159 548 1
3 WITTMANN Robert MAN STEYR 06.47 374 167 541 8
4 HIEBL Johann MAN STEYR 10.57 353 157 510 9

1487 683 2170 23

7. GFM 2 523,0
Name Verein Geb.D. V A G F

1 HLAVATY Franz KSG GFM 2 12.46 365 187 552 9
2 KÄFERBÖCK Helmut KSG GFM 2 09.56 379 162 541 10
3 STÖGER Willi KSG GFM 2 12.52 353 156 509 12
4 KASTENHOFER Herbert KSG GFM 2 07.58 369 121 490 17

1466 626 2092 48

Schnitt:

Gesamt

Schnitt:



1. KK BOSNA 581,3
Name Verein Geb.D. V A G F

1 HODZIC Nijaz KK BOSNA 05.57 395 217 612 5
2 GUSO Hasan KK BOSNA 09.57 397 184 581 6
3 KARAMAN Smajo KK BOSNA 01.55 379 189 568 4
4 KARAHODZIC Sadik KK BOSNA 09.56 372 192 564 4

1543 782 2325 19

2. MAGISTRAT 531,0
Name Verein Geb.D. V A G F

1 GSCHLIFFNER Gerhard MAGISTRAT 06.61 372 184 556 8
2 KREMSMAYR Helmut MAGISTRAT 04.54 401 155 556 10
3 LAMPRECHT Josef MAGISTRAT 03.55 352 175 527 11
4 STOCKINGER Friedrich MAGISTRAT 06.51 342 143 485 12

1467 657 2124 41

3. ESV STEYR 500,3
Name Verein Geb.D. V A G F

1 GSÖLLPOINTNER Hermann ESV STEYR 03.51 354 158 512 10
2 EBMER Herbert ESV STEYR 07.55 361 150 511 10
3 DIETINGER Franz ESV STEYR 11.46 365 146 511 8
4 HIESMAIR Johann ESV STEYR 04.56 346 121 467 22

1426 575 2001 50

4. MSV STEYR GLEINK 472,0
Name Verein Geb.D. V A G F

1 PICHLER Johann MSV STEYR GLEINK 04.55 351 164 515 13
2 BERGER Leopold MSV STEYR GLEINK 09.68 357 120 477 12
3 ALTHUBER Klaus MSV STEYR GLEINK 05.73 324 136 460 14
4 GUTMANN Dieter MSV STEYR GLEINK 03.65 339 97 436 30

1371 517 1888 69

Gesamt

Gesamt

Schnitt:

Gesamt

Schnitt:
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HERREN HOBBY - Übersicht Mannschaft

Schnitt:

Schnitt:

Gesamt



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. LANGBAUER Christine KSG GFM 02.60 365 188 553 4
2. HLAVATY Mathilde KSG GFM 03.47 357 193 550 10
3. PECILE Christine Polizei SV 09.62 376 171 547 8
4. KRUPA Gabriele ASKÖ Steyr 04.84 376 167 543 10
5. MARTENS Christine KSG GFM 06.62 358 183 541 8
6. MEYER Hermine Polizei SV 03.40 385 152 537 13
7. HINTERLEITNER Hildegard Magistrat 10.59 359 174 533 7
8. LAMPRECHT Ingrid ASKÖ Steyr 04.67 342 190 532 2
9. BAUER Gerda Polizei SV 12.83 362 163 525 5

10. JANDA Katrin KSG GFM - U14 08.94 366 155 521 8
11. REDLHAMMER Brigitte Magistrat Hobby 01.59 365 155 520 15
12. HÖHN Maria ASKÖ Steyr 01.71 376 142 518 10
13. BITTERMANN Brunhilde Magistrat Hobby 07.44 363 144 507 12
14. WOLSCHLAGER Monika ASKÖ Steyr 02.57 336 162 498 7
15. FELBERMAIR Rosmarie ESV Steyr - Hobby 05.45 350 147 497 9
16. LÖSCH Claudia KSG GFM 07.63 375 122 497 17
17. STEINMASSL Erna KSG GFM Einzel 12.64 358 131 489 16
18. PANHOLZER Anni Magistrat Hobby 06.55 331 157 488 18
19. PILS Margarete Polizei SV 06.49 352 121 473 18
20. MARTENS Carina KSG GFM - U14 04.94 323 95 418 20

46. STEYRER  STADTMEISTERSCHAFT
 

ALLE DAMEN - Vorentscheidung



Rg. NAME VEREIN Geb.D. V A G F
1. NICHTERL Gerhard KSG GFM 3 01.72 381 248 629 6
2. BAUER Alfred Polizei SV 06.57 406 210 616 4
3. GUSO Senad Polizei SV 10.58 401 212 613 3
4. HODZIC Nijaz KK Bosna Hobby 05.57 395 217 612 5
5. MARTENS Dietmar KSG GFM Einzel 07.67 373 238 611 3
6. GAUWEILER Thomas KSG GFM 1 08.68 396 209 605 3
7. MACH Rudolf KSG GFM Einzel 02.63 378 222 600 6
8. MICHLMAYR Franz Einzel Hobby 01.52 360 228 588 9
9. OPLESCH Gerald Post SV 09.59 391 192 583 4

10. GUSO Hasan KK Bosna Hobby 09.57 397 184 581 6
11. FADING Helmut MAN Steyr 12.48 371 200 571 5
12. LEYROUTZ Erwin ASKÖ Steyr 07.43 379 192 571 4
13. PETER Stefan KSG GFM 1 - U18 09.90 385 186 571 3
14. STEINKELLNER Helmut ASKÖ Steyr 12.49 390 181 571 6
15. KARAMAN Smajo KK Bosna Hobby 01.55 379 189 568 4
16. SELES Josef KSG GFM 3 11.45 384 182 566 0
17. JIROUSEK Kurt ASKÖ Steyr 07.64 382 183 565 9
18. KARAHODZIC Sadik KK Bosna Hobby 09.56 372 192 564 4
19. HUTTERER Ernst ASKÖ Steyr 08.57 357 205 562 4
20. HUNDSBERGER Franz Post SV 11.58 375 184 559 9
21. FORSTENLEHNER Ferdi. Polizei SV 01.68 377 180 557 5
22. LANGBAUER Thomas KSG GFM 1 10.81 361 195 556 2
23. GSCHLIFFNER Gerhard Magistrat Hobby 06.61 372 184 556 8
24. KREMSMAYR Helmut Magistrat Hobby 04.54 401 155 556 10
25. HLAVATY Franz KSG GFM 2 12.46 365 187 552 9
26. RUCZKOVSKI Robert MAN Steyr 01.57 389 159 548 1
27. BÖNISCH Rudolf ASKÖ Steyr Einzel 08.74 385 159 544 11
28. NEUHAUSER Franz KSG GFM 3 07.47 373 170 543 6
29. JANDA Maximilian KSG GFM 3 09.66 367 174 541 5
30. WITTMANN Robert MAN Steyr - Hobby 06.47 374 167 541 8
31. KÄFERBÖCK Helmut KSG GFM 2 09.56 379 162 541 10
32. GRUBER Wilhelm Post SV 11.63 382 159 541 11
33. WACHTER Anton Polizei SV 08.45 357 181 538 4
34. PECILE Othmar Einzel Hobby 12.52 353 183 536 6
35. BRUNNER Kurt Post SV 02.47 369 166 535 11
36. MOSER Alfred Einzel Hobby 09.47 358 172 530 6
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37. GAUWEILER Dennis KSG GFM - U14 06.95 344 184 528 5
38. LAMPRECHT Josef Magistrat Hobby 03.55 352 175 527 11
39. DOPPELHAMMER Gerald ASKÖ Steyr Einzel 03.65 353 172 525 12
40. STROMBERGER Wolfgang KSG GFM 1 08.71 353 169 522 6
41. MAYR Erwin Polizei SV Einzel 04.61 358 162 520 11
42. ZEINDLINGER Ewald Polizei SV Einzel 09.44 349 169 518 7
43. VOLLNHOFER Dieter KSG GFM Einzel 02.40 324 192 516 8
44. PICHLER Johann MSV Steyr Gl.- Hob. 04.55 351 164 515 13
45. GSÖLLPOINTNER Hermann ESV Steyr - Hobby 03.51 354 158 512 10
46. EBMER Herbert ESV Steyr - Hobby 07.55 361 150 511 10
47. DIETINGER Franz ESV Steyr - Hobby 11.46 365 146 511 8
48. HIEBL Johann MAN Steyr 10.57 353 157 510 9
49. STÖGER Wili KSG GFM 2 12.52 353 156 509 12
50. SIEGMUND Arnold Einzel Hobby 09.36 353 141 494 12
51. HANSLIK Friedrich KSG GFM Einzel 09.46 361 129 493 16
52. KASTENHOFER Herbert KSG GFM 2 07.58 369 121 490 17
53. STOCKINGER Fritz Magistrat Hobby 06.51 342 143 485 12
54. BERGER Leopold MSV Steyr Gl.- Hob. 09.68 357 120 477 12
55. HOCHSTRASSER Johann Polizei SV Einzel 02.33 325 150 475 5
56. FOHS Manuel Polizei SV - U14 01.94 344 131 475 18
57. HIESMAIR Johann ESV Steyr - Hobby 04.56 346 121 467 22
58. MÜLLER Johann MSV Steyr E - Hob. 05.52 328 133 461 15
59. ADLASSNIG Thomas Polizei SV - U14 03.94 336 125 461 15
60. ALTHUBER Klaus MSV Steyr Gleink 05.73 324 136 460 14
61. GUTMANN Dieter MSV Steyr Gl.- Hob. 03.65 339 97 436 30
62. BRANDL Gerald MSV Steyr E - Hob. 01.68 309 105 414 22


